
事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

K-market
小西 孝典
営業代行
木津川市木津町西垣外22-1
０９０-６６０１-５２６５

新会員様のご紹介

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

ズンデザイン
上西 栄
グラフィックデザイン
木津川市州見台6-1-2アルス木津南F-104
0774-73-9309

【業務内容】

ロゴ・マーク、名刺、会社案内、ショップカード、チラシ・フライヤー、カタログ、パンフレットなどの企画 ・デ

ザイン。その他、商品パッケージのデザインや看板デザイン、イラストの作成などグラフィックデザイン全般

の制作。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

中小企業診断士事務所 株式会社イチコン
諸 勝文
経営コンサルタント（中小企業診断士）
木津川市木津川台1丁目20-5
０９０-９２１２－７４５９

一番最初にご相談いただけるコンサルタントを目指す、株式会社イチコンです。

補助金や融資のご相談のほか、経営改革支援や経済情報の講演なども承っておりま

す。中小企業診断士のプラットフォーム構築にも取り組んでおり、専門外のことでも他

の中小企業診断士を紹介できます。ぜひとも「一番最初」にご相談ください。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地

Wheeler’s den
ウッド 絢子
住宅宿泊業
木津川市加茂町里東大間田22-5

木津川市加茂町で民泊経営をしています。

のどかな里山に囲まれた美しい地域の魅力をたくさんの方々に伝えたい

と思った事から営業を始めました。コロナ前には各国から外国人のお客様が遊びに来

てくれ皆様とても喜んで頂いておりました。二年間の休業を経て、去年１０月から再開

し、今では日本人のお客様のご利用も増え、活気をとりもどしつつあります。これから

も一人一人のお客様との出会いを大切に楽しくやっていきたいと思っております。

おもにグラフィックデザイン全般を企画し、ご提供するデザイン事務所です。

「本当にいいモノを届ける」をコンセプトにしてます。

飲食店様やご家庭でも使って頂ける製氷機のレンタルや販売美容エステサロンで扱って頂ける高吸収

な化粧品など、使って頂いた方が本当によろこんでくれるモノをお届けいたします。



事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

えみ助産院（出張専門）
谷口 貴子
助産師
木津川市木津川台8丁目29番地19
０９０－１０２７－８９５７

助産師歴20年。行政の妊娠期からの切れ目のない支援に長

年たずさわっていました。また、各ご家庭からのご依頼で沐浴や

授乳の相談にも応じています。地域での子育てサロンでの講師

や、幼小中高大での性教育活動など、「あなたがあなたらしく、

ほほ笑（え）みのある生活」になるよう支援しています。

経営支援員（中山裕之）の長期研修について

私は、令和３年８月に実施された中小企業診断士の１次試験に合格することができました。そして、

令和４年９月２６日（月）～令和５年３月２７日（月）に中小企業大学校東京校にて実施される中小企業診

断士養成課程へ進むことを許可していただきました。

つきましては、期間中ご不便をおかけしますが、よろしくお願い致します。なお、以下のメールアドレス

は定期的に確認致しますので、連絡を賜りましたら、可能な範囲で対処させていただきます。

また、研修終了後には得た知識や情報を活用し、皆さまの経営の一助となるよう邁進して参りたいと

存じますので、ご理解ご協力よろしくお願い致します。

メールアドレス h-nakayama@kyoto-fsci.or.jp

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

EPI
水野 莉佳
美容サービス業
木津川市木津駅前
０７０－３２３６－７７１６

脱毛、光フォトフェイシャルを中心に低価格でアットホームなサ

ロンを目標に地域の皆様に喜んで頂ける接客を心がけていま

す。ムダ毛に関するお悩みであればご相談ください。

よろしくお願い致します。

事 業 所 名
代 表 者 名
業 種
所 在 地
電 話 番 号

G－LI FE 株式会社
代表取締役 三浦 雅也
設備工事業
木津川市木津川原田34番地34
0774-72-8901

ガス機器を中心に住まいの設備機器の販売、施工をさせていただいて

おります、G－LI FE 株式会社です。

キッチン・バス・トイレ等水回りのリフォームや急なトラブルにも対応しており

ます。大手企業様のお仕事もさせて頂いておりますので安心してなんでも

ご相談ください。よろしくお願いいたします。

【中山】


